
 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

  

 AGLI ATTI 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pan-

demia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – O-

biettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 

27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

 

Codice 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-95  

CUP H54D22000900006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza  

- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 prot. n. 38007 del 

27 maggio 2022  “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.; 

VISTA la candidatura n. 1087534; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 72962 del 05/09/2022 con la quale l’autorità di gestione PON 2014-2020  

ha comunicato l’autorizzazione del progetto codice 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-95 per un importo pari a € 75.000,00; 

VISTO il D. I. n. 129 del 28/08/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14/02/2022 (Delibera n. 17); 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 

Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio al Programma annuale E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto PON codice 

identificativo 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-95 come di seguito specificato: 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo autorizzato  

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-95 
Ambienti didattici innovativi per le scuo-

le dell’infanzia 
€ 75.000,00 

 

ENTRATA 

- Aggregato 02 “Finanziamenti dell’Unione Europea” Voce 02: Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) terzo li-

vello 04: PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU - Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia per €  

75.000,00; 

 

SPESA  

- Aggregato A03 – Voce di destinazione 17 - Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia - avviso 

38007/2022 - 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-95; 





 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di Istituto per gli adem-

pimenti di competenza. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma Annuale 

2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            Dott.ssa Emilia Galante 

                documento firmato digitalmente 


		2022-10-17T10:59:59+0200
	EMILIA GALANTE




